
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
С Е В Е Р О И З Т О Ч Н О  Д Ъ Р Ж А В Н О  П РЕД П РИ Я Т И Е

ТП Д Г С  ЦО Н ЕВО_________ ____________
^ д р е с ;  с. Ц о н ев о , П К  9 2 6 1 , ул. Х р и ст о  Т р е н д а ф и л о в  №  5 4 , т ел . 0 5 1 7 /2 7  2 3 2 ; 

e -m a il: d g s .co n e v o  и d p sh iim e n .b g ; h t t p : /  / d g sc o iie v o .s id g .b g /

Р Е Ш Е Н И Е

е. Цонево 17.08.2018 година

На основание чл. 181. ал. 6 от ЗОП. резултатите от проведените преговори и класация по 
реда на чл. 66- 67. от ППЗОП. осъществена от комисията назначена със Заповед № 257/14.08.2018 г. 
за определяне на изпълнител за следната услуга: “Абонаментно правно обслужване по смисъла на 
Наредба № 1 за минималните адвокатски възнаграждения от ( Обн. - ДВ. бр. 04 от 23.07.2004 г.; изм. и 
дон., бр. 2 ог 09.01.2009 г.; дои., бр. 43 от 08.06.2010 г.;изм. и доп.,бр. 28 от 28.04.2014 г. ... поел. Изм. и 
дои., бр. 84 от 25.10.2016 г.) на „ДГС Цонево" ТП към „Североизточно държавно предприятие“ ДП -  
гр. Шумен за срок от датата на сключване на договора до 31.12.2018 год.“, открита е Решение № 
543/01.08.2018 година на директора на ТП „ДГС Цонево“, отразени като констатациите на 
комисията по Доклад по чл. 67. ал.6 от ППЗОП от 16.08.2018 г.

ОБЯВЯВАМ:
Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, както

следва:
Участник № 1 Ф на ' класиран на първо

място с оферта за из чл.2 от 33/1Д чл.2 ОТ 33/1Д чно
Участник № 3 класиран па второ място

с оферта за извършване на услугата -  980,00 лв. без ДДС, месечно
- класиран на втодо място.   .  ТТ .. ,.
Участник № 2 - ; Ч Л .2  ОТ ЗЗЛД Ч Л . -  ОТ З З Л Д а . класиран на трето място е

оферта за извършване ,.о. ucs /д/д,'-, месечно
- продължителност на услугата: от сключването на договора до 31.12.2018 год..

За изпълнител за извършване на обществена поръчка по реда на чл. 91 и сл. от ЗОП 
извършена от комисията назначена със Заповед № 257/14.08.2018г. за определяне на изпълнител 
за обществена поръчка, с обект -  услуга и с предмет на изпълнение: “Абонаментно правно 
обслужване по смисъла на Наредба № 1 за минималните адвокатски възнаграждения от ( 
Обн. - ДВ, бр. 64 от 23.07.2004 г.; изм. и доп., бр. 2 от 09.01.2009 г.; дон.. бр. 43 от 08.06.2010 
г.;изм. и доп.,бр. 28 от 28.04.2014 г. ... поел. Изм. и доп., бр. 84 от 25.10.2016 г.) на „ДГС 
Цонево" ТП към „Североизточно държавно предприятие“ ДП -  гр. Шумен за срок от датата 
на сключване на договора до 31.12.2018 год.“, открита е Решение № 543/01.08.2018 година на 
директора на TI1 „ДГС Цонево.

   _____________________ ОП РЕДЕЛ ЯМ:
чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛ Д  чл.2 от 1 чл 2 о т З З Л д "

2 от ЗЗЛД адрес на упражняване на дейността. , Р. ......  „
изпълнение на услугата в размер на 970,00 лв., без ДДС, месечно

чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от 
на цена за



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
* СЕВЕРО И ЗТО Ч Н О  Д Ъ РЖ А В Н О  П РЕ Д П РИ Я Т И Е

Т П  Д Г С  Ц О Н Е В О
А дрес: с. Ц о н ев о , П К  9 2 6 1 , ул. Х р и ст о  Т р е н д а ф и л о в  №  5 4 , т ел . 0 5 1 7 /2 7  2 3 2 ; 

e -m a il: dgs.conevcH? d p sh u m e n .b g ; h t t p : /  / d g sc o n e v o .s id p .b g /

Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник при условията и 
изискванията по чл. 183 от 3011..

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица 01 111 ..ДГС 
Цонево“ с. Цонево, за сведение и изпълнение.________________________ _____________

Контрола по изпълнението на същг”  -  '—  ш.2 ОТ ЗЗЛД I.-директор на
ТП ..ДГС Цонево“ с. Цонево.

чл.2 от ЗЗЛД

ИНЖ. чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД
Л" Рекп чл.2 от ЗЗЛД

чл.2 or ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД

чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД
при ТП „ДГС Цонево"/

чл.2 от ЗЗЛД

а чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД
чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД

- г  чл-2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД чл.2 от ЗЗЛД
чл. 2 от ЗЗЛД чл. 2 от ЗЗЛД

чл.2 от ЗЗЛД


